



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 58-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 05.08.2014 № 324-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 05.08.2014 № 324-п «О порядке финансового обеспечения мероприятий, направленных на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, и взаимодействия органов исполнительной власти при их возникновении» следующие изменения:

1. В наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов Новосибирской области».

2. В преамбуле слова «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Новосибирской области» заменить словами «О резервном фонде Правительства Новосибирской области».

3. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов Новосибирской области».

4. В пункте 3 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

5. В Порядке финансового обеспечения мероприятий, направленных на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, и взаимодействия органов исполнительной власти при их возникновении (далее – Порядок):

1) в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов Новосибирской области»;

2) в пункте 1 слова «государственной власти» исключить;

3) в абзаце первом пункта 2 слова «государственной власти» исключить;

4) в абзаце втором пункта 5 слова «государственной власти» исключить, слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областной исполнительный орган»;

5) в пункте 6:

а) в абзаце первом слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областной исполнительный орган»;

б) в абзаце пятом подпункта 1 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областным исполнительным органом»;

в) в абзаце двенадцатом подпункта 1 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областной исполнительный орган»;

г) в абзаце седьмом подпункта 2 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областным исполнительным органом»;

б) в пункте 7 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областной исполнительный орган»;

7) в пункте 8 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областной исполнительный орган», слова «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Новосибирской области» заменить словами «О резервном фонде Правительства Новосибирской области»;

8) в абзаце втором пункта 12 слова «ОИОГВ НСО» заменить словами «областным исполнительным органом»;

9) в грифах приложений № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов Новосибирской области»;

10) в приложениях № 8, 9:

а) в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов Новосибирской области»;

б) в тексте слова «государственной власти» исключить.

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников